
 - 1 - 

Z Á P I S 
o průběhu 9. zasedání Zastupitelstva obce Svinošice, 

konaného dne 5. 10. 2009 ve Svinošicích 
 
 
Starosta Josef Hemzal zahájil 9. zasedání Zastupitelstva obce Svinošice (dále jen „zastupitelstvo 
obce“) v 18.00 hod. a všechny přivítal. 
 
Bod č. 1 
Technický bod 
 
Starosta konstatoval, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu 
Svinošice a na elektronické vývěsní desce na webových stránkách obce, a to nejméně sedm dní před 
dnem konání zasedání a dále konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, 
zastupitelstvo je tedy usnášení schopné. 
 
Přítomni: Josef Hemzal 
  Vladimíra Antonovičová 
  Tomáš Racek 
  Michal Vala 
  Milan Štěpánek 
 
Zapisovatelem byla jmenována Vladimíra Antonovičová. 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen a je vyložen k nahlédnutí 
v zasedací místnosti. 
 
Starosta navrhl jako ověřovatele zápisu 9. zasedání zastupitelstva obce zastupitele Milana Štěpánka a 
Michala Valu. 
 
Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo obce Svinošice schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu 9. zasedání zastupitelstva 
obce Svinošice zastupitele: Milana Štěpánka a Michala Valu. 
 
Hlasování č. 1:  pro:  5 zastupitelů 
   proti:  nikdo 
   zdržel se: nikdo 
 
Starosta přednesl návrh programu zasedání, který byl členy zastupitelstva schválen. 
 
Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo obce Svinošice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva obce Svinošice: 
 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu, schválení 
programu zasedání zastupitelstva obce). 

2) Zpracování konceptu „Plánu příjmů, výdajů a investičních akcí na r. 2010-2012. 
3) Projednání a schválení rekultivace obecního pozemku na „Kopaninách“. 
4) Schválení rozpočtového opatření 05/09. 
5) Projednání žádosti firmy WOOD WINDOOR o povolení k umístění reklamního panelu. 
6) Projednání žádosti p. Hemzala o prodloužení veřejného osvětlení. 
7) Podání zprávy o vyklizení a předání obecního bytu. 
8) Diskuze a závěr. 

 
Hlasování č. 2:  pro:  5 zastupitelů 
   proti:  nikdo 
   zdržel se: nikdo 
 



 - 2 - 

Bod č. 2 
Zpracování konceptu „Plánu příjmů, výdajů a investičních akcí na r. 2010-2012. 
 
Celé zastupitelstvo obce bylo pověřeno zpracováním konceptu „Plánu příjmů, výdajů a investičních 
akcí na r. 2010-2012“, s termínem zpracování do příštího zasedání zastupitelstva. 
 
Diskuze: Mimo vysvětlující připomínky se nikdo nepřihlásil. 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo přijalo zpracování konceptu bez výhrad. 
 
Hlasování č. 3:  pro:  5 zastupitelů 
   proti:  nikdo 
   zdržel se: nikdo 
 
 
Bod č. 3 
Projednání a schválení rekultivace obecního pozemku na „Kopaninách“.  
 
Starosta seznámil zastupitelstvo obce s plánovanou rekultivací obecního pozemku a přípravou na 
výsadbu lesních stromků na „Kopaninách“. 
 
Diskuze: Mimo vysvětlující připomínky se nikdo nepřihlásil. 
 
Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo plánovanou rekultivaci obecního pozemku na 
„Kopaninách“. Po provedení rekultivace bude pozemek připraven na výsadbu stromků 
v období podzimu 2010. Dozorem nad rekultivací byl pověřen p. Milan Štěpánek. 
 
Hlasování č. 4:  pro:  5 zastupitelů 
   proti:  nikdo 
   zdržel se: nikdo 
 
 
Bod č. 4 
Schválení rozpočtového opatření 05/09. 
 
Starosta seznámil zastupitele s Rozpočtovým opatřením č. 05/09 na měsíc září 2009. 
 
Diskuze: Mimo vysvětlující připomínky se nikdo nepřihlásil. 
 
Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo schválilo Rozpočtové opatření č. 05/09. 
 
Hlasování č. 5:  pro:  5 zastupitelů 
   proti:  nikdo 
   zdržel se: nikdo 
 
 
Bod č. 5 
Projednání žádosti firmy WOOD WINDOOR o povolení k umístění reklamního panelu. 
 
Místostarostka seznámila zastupitele s žádostí firmy WOOD WINDOOR o povolení k umístění 
reklamního panelu pod vývěsku u OÚ. 
 
 
 



 - 3 - 

Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce souhlasí s umístěním reklamního panelu firmy WOOD WINDOOR. Cena 
pronájmu byla stanovena ve výši 3.000,- Kč/rok. V případě umístění panelu již v tomto roce, bude 
cena pronájmu stanovena jako alikvotní podíl. 
 
Hlasování č. 6:  pro:  4 zastupitelé 
   proti:  nikdo 
   zdržel se: nikdo 
 
Bod č. 6 
Projednání žádosti p. Hemzala o prodloužení veřejného osvětlení. 
 
Místostarostka seznámila zastupitele  se žádostí p. Hemzala o zbudování prodloužení veřejného 
osvětlení před dům č. p. 40. 
 
Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce vzalo žádost na vědomí a rozhodlo se prodloužení veřejného osvětlení před dům č. 
p. 40 zařadit do plánu investičních akcí v r. 2010. 
 
Hlasování č. 7:  pro:  5 zastupitelů 
   proti:  nikdo 
   zdržel se: nikdo 
 
Bod č. 7 
Podání zprávy o vyklizení a předání obecního bytu. 
 
Starosta obce seznámil zastupitele se stavem vyklízení a předání obecního bytu. 
 
Usnesení č. 8 
Zastupitelstvo vzalo informaci na vědomí a stanovilo předání obecního bytu na 9. 10. 2009. Převzetím 
byl pověřen p. Milan Štěpánek. 
 
Hlasování č. 8:  pro:  5 zastupitelů 
   proti:  nikdo 
   zdržel se: nikdo 
 
 
Bod č. 12 
Diskuze a závěr. 
 
Zastupitelé nevznesli žádné podněty, které by vyplynuly v průběhu jednání nad rámec schválených 
jednacích bodů. 
 
Starosta ukončil po projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva obce Svinošice. 
 
 
 
Přílohy: 

• Rozpočtové opatření č. 05/2009 
• Žádost firmy WOOD WINDOOR spol. s r. o. o povolení k umístění reklamního panelu 
• Žádost p. Hemzala o zbudování prodloužení VO 

 
 
 
Ve Svinošicích 7. 10. 2009 
 
 



 - 4 - 

 
Zapsala: 
Vladimíra Antonovičová 
 
 
 
 
 
 
 

razítko 
 
 
 
 
 
 
         Josef Hemzal 
              starosta 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 


